

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
8150-000-000			Ley de Ingresos Recaudada			Saldo inicial :	40,559,733.77
8150-313-000			CONVENIOS			Saldo inicial :	3,665,404.78
24/Jun/2022	Ingresos	11	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			122,558.48	3,787,963.26
24/Jun/2022	Ingresos	12	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			150,000.00	3,937,963.26
			Total:		0.00	272,558.48	3,937,963.26
8150-616-010			Otros Aprovechamientos			Saldo inicial :	2,475,121.03
01/Abr/2022	Diario	7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			3.92	2,475,124.95
02/May/2022	Diario	6	LEY E INGRESOS POR RECA..			4.01	2,475,128.96
01/Jun/2022	Diario	12	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			5.10	2,475,134.06
			Total:		0.00	13.03	2,475,134.06
8150-713-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	1,072,750.21
08/Abr/2022	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			16,320.00	1,089,070.21
27/Abr/2022	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			33,287.42	1,122,357.63
29/Abr/2022	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			120.00	1,122,477.63
29/Abr/2022	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			1,550.00	1,124,027.63
29/Abr/2022	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			850.00	1,124,877.63
29/Abr/2022	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			700.00	1,125,577.63
29/Abr/2022	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			6,600.00	1,132,177.63
06/May/2022	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			8,080.00	1,140,257.63
17/May/2022	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			6,880.00	1,147,137.63
27/May/2022	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			8,860.00	1,155,997.63
31/May/2022	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS PAGADO 2..			1,100.00	1,157,097.63
31/May/2022	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			3,200.00	1,160,297.63
31/May/2022	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			2,300.00	1,162,597.63
31/May/2022	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			3,800.00	1,166,397.63
17/Jun/2022	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			17,360.00	1,183,757.63
29/Jun/2022	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			11,150.00	1,194,907.63
30/Jun/2022	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			1,900.00	1,196,807.63
30/Jun/2022	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			1,700.00	1,198,507.63
30/Jun/2022	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			1,350.00	1,199,857.63
30/Jun/2022	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			6,720.00	1,206,577.63
30/Jun/2022	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			4,060.00	1,210,637.63
30/Jun/2022	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			150.00	1,210,787.63
			Total:		0.00	138,037.42	1,210,787.63
8150-713-200			Recursos Dif Jalisco			Saldo inicial :	1,038,548.00
22/Abr/2022	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			31,160.00	1,069,708.00
22/Abr/2022	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			32,210.00	1,101,918.00
29/Abr/2022	Ingresos	11	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			12,960.00	1,114,878.00
31/May/2022	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			6,090.00	1,120,968.00
31/May/2022	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			76,520.00	1,197,488.00
23/Jun/2022	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			33,210.00	1,230,698.00
			Total:		0.00	192,150.00	1,230,698.00
8150-811-030			Municipales			Saldo inicial :	27,198,182.57
06/Abr/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			322,522.28	27,520,704.85
06/May/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			322,522.58	27,843,227.43
09/Jun/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			322,522.58	28,165,750.01
			Total:		0.00	967,567.44	28,165,750.01
Total Ley de Ingresos Recaudada :					0.00	1,570,326.37	42,130,060.14
T o t a l:					0.00	1,570,326.37	37,020,332.96